МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЫШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10.2023г. № 34
Об утверждении предварительных

итогов социально-экономического развития

муниципального образования «Рышковский сельсовет»

Железногорского района Курской области

за 9 месяцев 2023 года и ожидаемых итогов за 2023 год

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района от 31 октября 2019 года №95:

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития

муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области за 9 месяцев 2023 года и ожидаемые итоги  за 2023 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         Главы  Рышковского сельсовета

         Железногорского района                                                Е.Л.Фенина

Утверждены

распоряжением Администрации
Рышковского сельсовета

Железногорского района

от 31.10.2023 г. №34

Предварительные итоги социально-экономического развития

муниципального образования «Рышковский сельсовет»

 Железногорского района Курской области

за 9 месяцев 2023 года и ожидаемые итоги  за 2023 год

	Показатели
	ед.

изм.
	Предварительные итоги за

 9 месяцев 2023

года
	Ожидаемые итоги

 2023 года

	1.Финансовый результат
	тыс.руб.
	109500
	146000

	в том числе:

	прибыль по сельскому хозяйству
	тыс.руб.
	109500
	146000

	прибыль по оптовой и розничной торговле

	2. Фонд заработной платы
	тыс.руб.
	55500
	74000

	3. Среднесписочная численность работников
	чел.
	173
	173

	4.Среднемесячная заработная плата
	руб.
	26734,12
	35645,50

	5. Оборот розничной торговли
	тыс.руб.
	0
	0

	6. Объем инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования
	тыс.руб.
	-
	-

	7. Оборот общественного питания
	тыс.руб.
	-
	-